
  

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу гуманітарної допомоги, отриманої  
Арцизькою міською радою від ВПІНО «Філія АКТЕД» 
 

Керуючись статтями 17, 32, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Порядку надання гуманітарної та 

іншої допомоги цивільному населенню в умовах воєнного стану в Україні, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 07.03.2022 №220, 

рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 11 березня 2022 року 

№40 «Про затвердження Порядку використання благодійної/гуманітарної 

допомоги в умовах воєнного стану в Україні» (зі змінами), на підставі договору 

безоплатної передачі гуманітарної допомоги від 13 вересня 2022 року № 1-

130922, укладеного з  ВПІНО «Філія АКТЕД», та акту прийому-передачі №5 

від 25 квітня 2023 року, актів прийому-передачі №№ 6,7 від 2 травня 2023 року, 

з метою подальшого розподілу та передачі внутрішньо переміщеним особам за 

цільовим призначенням  виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Отримані як  гуманітарна допомога планшети Prestigo Node A8 8 у 

кількості  14 штук від ВПІНО «Філія АКТЕД» згідно з актом прийому-передачі 

№5 від 25 квітня 2023 року (копія акту додається),  передати  дитячим 

будинкам сімейного типу згідно з переліком (додаток 1). 

2.   Передати отриману гуманітарну допомогу від ВПІНО «Філія АКТЕД» 

згідно з актом прийому-передачі № 6 від 2 травня 2023 р. (копія акту додається) 

Відділу соціального захисту населення Арцизької міської ради для подальшого 

розподілу кінцевим набувачам. 

3. Передати отриману гуманітарну допомогу від ВПІНО «Філія АКТЕД» 

згідно з актом прийому-передачі № 7 від 2 травня 2023 р. (копія акту додається) 

Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Арцизької міської ради»  для подальшого розподілу 

кінцевим набувачам. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

Арцизький міський голова                                 Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 

24 травня 2023 року 

№ 88 



 

 

 Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 24.05. 2023 року № 88 

 

Перелік дитячих будинків сімейного типу, яким передаються  

планшети Prestigo Node A8 8 у кількості 14 штук, отримані як  гуманітарна 

допомога від ВПІНО «Філія АКТЕД» згідно з актом прийому-передачі №5 від 

25 квітня 2023 року  (копія акту додається)  

 
 

 № Отримувачі  
 

Кількість, 
шт. 

1 ДБСТ *****, в особі *****  *****  ***** 5 

2 
ДБСТ *****, в особі *****  *****  ***** 

5 

3 ДБСТ *****, в особі *****  *****  ***** 4 

Усього 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


